

# Katho ApS

Industrimarken 9, Sørup, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 90 60 81

## Årsrapport

**27. maj - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

---

Per Karmark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 27. maj - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Katho ApS  
Industrimarken 9, Sørup  
9530 Støvring

CVR-nr.: 36 90 60 81

Regnskabsår: 27. maj - 31. december

**Direktion**

Arne Thorhauge Jensen  
Per Karmark

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af ejendomme, herunder opførelse, køb og salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen arbejder på at gøre driften rentabel ved fokus på investeringer i selskabet.

ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitlen ved overskud.

For det kommende år forventer ledelsen et positivt driftsresultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/5 - 31/12 2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.680</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.535</b>
Skat af årets resultat	8.258
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-29.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.277</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Grunde og bygninger	828.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>828.330</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>828.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	8.258
Tilgodehavender i alt	<u>8.258</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>836.588</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2015 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-29.277
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>808.854</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>808.854</u>
Gæld til pengeinstitutter	10
Anden gæld	<u>7.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.011</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>815.865</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>836.588</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

**1. Usikkerhed om going concern**

I årsregnskabet for regnskabsåret 27.05 - 31.12.2015 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Det er ledelsens forventning af selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidig indtjening.

Selskabet har opnået tilsagn om finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabår, hvor årsregnskabet er aflagt efter fortsat drift.

	27/5 - 31/12 2015 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.855
	<b>8.855</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	828.330
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>828.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>828.330</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-29.277
	<b>-29.277</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

Ingen